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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
temperatur af hakket oksekød målt under nedkølingsprocessen
i kølerum til 3 grader. Virksomheden oplyser om at det hakkede
kød først skal læsses i transportbilerne om 1 times tid. Vejledt
konkret om effektiv nedkøling af hakket kød ved at det hakkede
kød pakkes i små klumper, trykkes flade og lægges hver for sig
frem for ovenpå hinanden. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret uden anmærkninger: krav til råvaren anvendt til
hakket oksekød dags dato. Virksomheden anvender
vakuumpakket oksekød til hakket oksekød. Kødet anvendt til
produktionen dags dato er slagtet d. 09-02-2024 og overholder
således kravet om at kødet maksimalt må være 15 dage
gammelt fra slagtedato når det er vakuumpakket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
kølekrævende fødevarer i virksomhedens egne transportbiler.
Virksomhedens biler har tilfredsstillende temperaturer og
fødevarerne opbevares under hygiejniske forhold.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af hakket oksekød, undersøgt for E. coli og
salmonella i perioden januar 2024.
Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver har
udtaget det korrekte antal delprøver, som bliver undersøgt
efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af transportmidler. 2 biler er
kontrolleret indvendigt med lofter, gulv og vægge samt fuger
uden anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: vedligeholdelse af transportmidler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, transport af fødevarer, kølerumstemperaturer
for januar og februar 2024.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkningen af hakket oksekød med
fedtindhold og kødprotein/kollagenforhold.
Kontrolleret dokumentation for at kødet er halal-slagtet: ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: 10-12% hakket oksekød. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød og oprindelsesmærkning.
Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger: 10-12% hakket oksekød.


